
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_170718_VSS-458precizets, Par likumprojektu “Grozījumi likumā “Par zemes dzīlēm”” 

 

Rīga 
17.07.2018. Nr. 0420171148/A1056 
Uz precizēto TAP VSS-458 
Uz 10.07.2018. Nr. 1-13/6064 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

 
Par likumprojektu “Grozījumi likumā 
“Par zemes dzīlēm”” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo 
likumprojektu “Grozījumi likumā “Par zemes dzīlēm””, jo ir šādi iebildumi: 

1. Ņemot vērā iepriekš notikušās diskusijas, kā arī vienošanos 
starpinstitūciju sanāksmē, lūdzam izpildīt vienošanos un 
likumprojektam pievienot Ministru kabineta protokollēmuma projektu 
par to, ka līdz likumprojekta 1. lasījumam Saeimā Vides aizsardzības 
un reģionālās attīstības ministrijai jāizstrādā regulējums rekultivācijas 
garantijas kārtībai. 

2. LPS iebilst priekšlikumam izslēgt 10. panta piekto daļu. Norādām, ka 
iepriekš tika panākta vienošanās, ka pašvaldības piekrīt tam, ka 
turpmāk tās vairs neizsniegs bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 
atļaujas, taču netiek grozītas citas normas, kas skar pašvaldību 
kompetenci, tiesības un pienākumus. Lūdzam anotācijā norādīt, kāds ir 
šīs normas izslēgšanas mērķis, kā arī sniegt informāciju, cik pašvaldību 
šo normu ir piemērojušas un kādu ietekmi tas atstās uz pašvaldību 
budžetiem.  

 
 

Priekšsēža p. i.      Mudīte Priede 
 
 17.07.2018. 16:30 
177 
Sandra Bērziņa, padomniece vides aizsardzības jautājumos  
67508521, sandra.berzina@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

mailto:lps@lps.lv
http://www.lps.lv/

